[image: Brasão da prefeitura no bolso da camiseta] Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000
 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais e de direito, Pregão Presencial nº 019/2023, Processo Administrativo nº 399/2023 - Aquisição de materiais de construção para realizar as adequações necessárias, visando disponibilizar energia no poço do bairro Cidade Jardim, foi considerado DESERTO, pois não houve participantes interessados.

Santo Antônio de Posse, 13 de abril de 2023.

JOSEANI D. BASSANI TORRES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

image1.jpeg